
Inbjudan till presskonferens

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER
DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, JAPAN,
HONGKONG, SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDANA
ÅTGÄRDER SKULLE VARA OLAGLIGA ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA
ÅTGÄRDER.

Enity Holding AB (publ) (”Enity” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget avser att notera dess
aktier på Nasdaq Stockholm (”Noteringen”). Enity bjuder härmed in till en digital presskonferens
idag den 9 juni 2025, kl. 13:00.

Enity välkomnar media och journalister till en företagspresentation där Bolagets VD Björn Lander
kommer att presentera Bolaget och svara på frågor. Presskonferensen och den efterföljande
frågestunden kommer att hållas på svenska.

Datum: måndag 9 juni 2025

Tid: 13:00 – 13:45

För att delta via webbsändning, använd länken nedan.

http://live.events.inderes.com/enity-press-conference-june-9-2025/register

För att delta i den direktsända frågestunden, använd länken nedan för att registrera dig och få din
personliga pinkod och telefonnummer. Efter att mediekanal, plats och representant har identifierats kan
media ställa frågor muntligt i slutet av presentationen.

http://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5003024

Läs pressmeddelandet angående Noteringen som publicerades den 9 juni 2025 här:

http://www.enity.com/sv/om-borsintroduktionen/

VIKTIG INFORMATION: Deltagande i mediebriefingen är strikt begränsat till personer som befinner sig
utanför USA. Alla som ansluter sig från en IP-adress i USA eller befinner sig fysiskt i USA kommer att
nekas deltagande. Konferenstjänstleverantören kommer att vidta åtgärder för att verifiera deltagarnas
plats och begränsa åtkomsten i enlighet därmed.

För mer information, vänligen kontakta

Frida Malm, Fogel & Partners
+46 (0)76 239 45 97
enity@fogelpartners.se

Juan Navas, Head of Communications, Enity Bank Group
+46 (0)70 306 2245
juan.navas@enity.com
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